
UCHWAŁA NR XLII/237/2018 
RADA GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 30 MAJA 2018 ROKU 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 90 ustawy               
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz. 
2077 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
 §1. Postanawia się zaciągnąć w latach 2018-2019 długoterminową pożyczkę                  
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja i rozbudowa 
istniejącej oczyszczalni ścieków w Boguszynie” w wysokości 5 200 000,00 zł                          
(słownie: pięć milionów dwieście tysięcy złotych 00/100), w tym:  
- w roku 2018 do kwoty 2 687 228,00 zł; 
- w roku 2019 do kwoty 2 512 772,00 zł. 
 
 §2. Spłata pożyczki nastąpi w okresie i ratach określonych w umowie 
pożyczki zawartej pomiędzy stronami.  
 
 §3. W celu zabezpieczenia umowy pożyczki zaciąga się zobowiązanie 
wekslowe do kwoty 5 200 000,00 zł, które zostanie pokryte z dochodów własnych 
gminy. 
 
 §4. Jako źródło dochodów, z którego będzie realizowana spłata pożyczki 
wskazuje się dochody własne Gminy w latach obejmujących spłatę. 
 
 §5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą. 
 
 §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 


